

Nõelte soodustus

Alates 2013.a. 1.jaanuarist lisandusid **Haigekassa poolt hüvitatavate tarvikute nimekirja ka pen'i nõelad**. 1.tüübi diabeedi puhul saab 90%-se soodustusega osta **700 nõela poolaastas**. Nõelte soodustuse kasutamiseks paluge raviarstil koostada digitaalne med.seadme kaart (sarnaselt nt. testribade kaardiga). Nimistus on olemas ka kõige lühemad, 4 mm pikkused nõelad.

2013 suvelaager

2013 suvine **laste- ja noortelaager** toimub **8-13.juulil Olustveres**, Viljandimaal. Koha broneerimisel anname eelise neile peredele, kes on ELDÜ liikmed ja tasunud ka liikmemaksu. Registreerimine ja lisainfo ELDÜ [kodulehel](#).

Insuliinipumba ja sensorikoolitused

Jätuvad **koolitused insuliinipumba ja sensorikasutajatele**. Tallinnas toimub pumbakoolitus 9.veebruari. Sensorikoolitus toimub Tallinnas ja Tartus 9.märtsil. Koolituste eesmärgiks on anda kasutajatele teadmisi, kuidas paremini ära kasutada pumba ja sensori võimalusi.

Nõustamisprogramm

Tallinnas alustab 14.veebruari 5-osaline **nõustamisprogramm** peredele, mis põhineb Gordoni perekooli suhtlemiskoolitusel. Me teame, et diabeet lisab suhetesse lapsega lisakihi, mis pingeid ja konflikte tekitab. Nõustamise eesmärk on anda lapsevanematele oskusi lastele piiride seadmiseks suhteid kahjustamata ning lahendada tülisid võitja-võitja meetodil.



KODANIKUÜHISKONNA TOETUSEKS

Koolitusi ja vestlusringe toetab regionaalministri valitsemisala ja Kodanikuühiskonna Sihtkapital.

Projekt „Diabeediga laps haridusasutuses“

2012.a. sügisest käivitunud projekti "**Diabeediga laps haridusasutuses**" raames said koolitust ja nõustamist 14 kooli ja lasteaia töötajad. Hetkel käib projekti esimese etapi kohta kokkuvõtete tegemine ja loodetavasti jätkuvad selle tegevused ka 2013. aastal.



Projekti käigus on välja töötatud ka [juhendmaterjalid](#) diabeedi kohta lasteaia- ja koolipersonalile. Saadaval on ka **venekeelne versioon** juhendmaterjalidest. Materjale võib kasutada ka iga lapsevanem, kes soovib oma last ümbritsevate õpetajate, kasvatajate või treenerite diabeedi-alast teadlikkust tõsta.